
Tema  Potemė  Skyrius (-iai)  Pirminis Pakeitimai Neteko galios 

AA Oficialiosios 
statistikos darbų 
programa 

 Visi - - - 

 

 
 

LIETUVOS STATISTIKOS DEPARTAMENTO  

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL OFICIALIOSIOS STATISTIKOS 2017 METŲ DARBŲ PROGRAMOS 

PATVIRTINIMO 

 

2016 m. gruodžio 30 d. Nr. DĮ-307 

 

 

Įgyvendindama Lietuvos Respublikos statistikos įstatymo nuostatas ir vadovaudamasi 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gruodžio 17 d. nutarimu Nr. 1531 „Dėl įgaliojimų 

suteikimo Statistikos departamentui prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės“ bei Lietuvos 

statistikos departamento nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. 

gegužės 18 d. nutarimu Nr. 573 „Dėl Lietuvos statistikos departamento nuostatų, Statistikos tarybos 

sudėties, Statistikos tarybos nuostatų patvirtinimo ir kai kurių Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimų pripažinimo netekusiais galios“ 10.1.6 papunkčiu, 

t v i r t i n u  pridedamą Oficialiosios statistikos 2017 metų darbų programą. 

 

 

 

Generalinio direktoriaus pirmasis pavaduotojas,  Jonas Markelevičius 

pavaduojantis generalinį direktorių 


